
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 02/2025

OGGETTO: acquisto croce verde esterna per Farmacia Piazza Cappelletti 7.

L'AMMINISTRATORE UNICO della S.G.S.

Società Gestione Servizi Srlu

Premesso che la S.G.S. - Società Gestione Servizi srlu nello svolgimento delle proprie

attività effettua tra le altre cose anche la gestione diretta di n. 3 farmacie comunali;

Considerato  che la  croce  verde  che  segnala  la  presenza  della  farmacia  e  che  è

collocata all’esterno della farmacia di Piazza Cappelletti si è guastata e non è possibile

ripararla;

Vista la  richiesta  di  preventivo  di  spesa  richiesta  a  mezzo mail  dalla  Dr.ssa  Laura

Banchini alla ditta Sistel srl Via Novara 21 Suno (NO) P.I.: 01164230037 per la fornitura

di una croce verde luminosa della dimensione di 638 x 638 x 90 mm (uguale a quella

esistente) comprensiva di struttura in alluminio verniciato color alluminio grigio, con

led monofacciali (n. 320 led ), con effetti statici e dinamici,e predisposta per  6ssaggio

a parete di cui al prot. 2025/25 del 17/01/2025 

Valutato il preventivo di spesa di cui sopra di € 1.09*5,00 + iva di legge e comprensivo

di trasporo come congruo;

Considerato il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. - Società Gestione Servizi

srlu approvato con Determina n. 04/2019 del 30/01/2019 e modi6cato con Determina

n. 09/2020 del 20/01/2020 e n. 42/2024 del 10/10/2024;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Veri-cata la regolarità contributiva dell’azienda mediante l’acquisizione del DURC on-

line valido 6no al 31/01/2025 (prot. n. 20245/25 del 17/01/2025);

Acquisito il CIG rilasciato dalla piattaforma Pa33 B53B7D19CE

Considerato quanto sopra,

DETERMINA

di  acquistare dalla  ditta Sistel srl Via Novara 21 Suno (NO) P.I.: 01164230037 n. croce

verde al led con effetti statici e dinamici delle dimensioni di mm 638 x 638 x 90  come

da preventivo di cui al protocollo 2025/25 del 17/01/2025 al prezzo di € 1.095,00 + iva

di  legge  comprensivo  di  trasporto.  Determina  inoltre  di  aver  effettuato  tutte  le

procedure  necessarie  con  lo  sportello  SUAP  del  Comune  di  Piombino  al  6ne  di

procedere alla sostituzione di cui trattasi.

Piombino lì 17/01/2025

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


